

(三) 投标报价明细表

品目序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价 (单位:元)	总价
1	主席台座位	订制	36	位	2200	79200
2	发言讲台	订制	6	个	1500	9000
3	投影机(含支架)	索诺克 SNP-ELW500	6	台	30000	180000
4	投影幕布	钻石 150 寸	6	张	2000	12000
5	多媒体电脑	俊杰 BP2C3	6	套	4000	24000
6	专业会议功放	LA8AUDIO SP-4800	6	台	4850	29100
7	专业会议音箱	LAAUDI08 LF-12	24	只	2550	61200
8	DVD	先锋 210	6	台	1000	6000
9	调音台	YAMAHA MG-124CX	6	台	3500	21000
10	专业均衡器	E3 EQ-231	6	台	2500	15000
11	会议表	V38004	6	套	3000	18000
12	会议表	HD-38	6	支	2000	12000
13	音箱线	秋叶源	600	米	3600	21600
14	vga 视频线	秋叶源	120	米	1080	12960
15	视频线	秋叶源	120	米	960	11520
16	侧面插座	定制	30	个	160	4800
17	专业机柜	图腾 32U	6	套	2500	15000
18	PVC 管、线槽、电线	联塑、威特	1	批	24000	24000
19	空调	科龙 3 匹	18	台	6600	118800
20	报告厅吊顶	定制	812	平方	160	129920
21	吊顶吸灯	LED	101	台	200	20200
22	主席台阶	定制	117	平方	550	64350
23	遮光窗帘	订制	180	米	180	32400



24	报告厅座椅	定制	750	套	550	412500
25	系统安装及耗材		1	批	60600	60600
投标报价总计		¥: <u>1354710.00 元</u> (大写): <u>壹佰叁拾伍万肆仟柒佰壹拾元整</u>				

注:

- (1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- (2) 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- (3) 总价=单价*数量，数量由投标人自行计算并填表；
- (4) “投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“开标一览表”中“投标报价总计”数。
- (5) 所投货物为自行设计生产或自制，品牌型号一栏可选填。

投标单位全称: _____ (盖章)

法定授权代表签字: _____

